ZANUSSI

Produktvorteile & Ausstattung

Bei Fast Cooking arbeiten die Mikrowelle und der Grill zusammen.
Erzielen Sie mit der Fast Cooking Funktion ein knuspriges AuReres dank des
Grills und erleben Sie die Geschwindigkeit und Kocheffizienz der Mikrowelle.
Schnell perfekt gegarte Ergebnisse, einfach gemacht.

40 % schnelleres Aufwarmen mit Schnellaufheizung
Mit der Funktion Schnellaufheizung bringen Sie lhre Mahlzeit schneller zum
Kochen. 40 % schnelleres Aufheizen des Backofens als der Standard.

LED-Display sorgt fiir mehr SpaR beim Kochen.

Jetzt kdnnen Sie Freunden und Familie wahrend des Kochens mehr
Aufmerksamkeit schenken. Das leicht ablesbare LED-Display mit 2 Farben
erleichtert die Nutzung und zeigt gleichzeitig die Zeit, Temperatur und den
Fortschritt des Kochvorgangs an.

Konvektionsofen fiir gleichmaBiges Garen

Die heif3e Luft, die wahrend des Kochens im Backofen entsteht, wird mit einem
Ventilator bewegt, so dass all Ihre Speisen die gleiche Warmemenge erhalten.
Dadurch heizt der Backofen schneller auf, so dass Sie die gleichen Ergebnisse
mit 20 % niedrigeren Temperaturen erzielen, was Zeit spart und weniger
Energie verbraucht.

Integrierte Grillfunktion

Speck knusprig braten, Wiirstchen brutzeln oder eine kdstliche Lasagne mit
Kése uberbacken — ein Kinderspiel mit der Grillfunktion. Legen Sie lhre
Zutaten auf einen Rost im oberen Bereich des Backofens und freuen Sie sich
auf kostliche Ergebnisse.

Einbaubackofen

ZVEKM6XN

Kombination aus Backofen und Mikrowelle fiir schnelle Ergebnisse
Kombinieren Sie die Leistung von HeiRluft und die Geschwindigkeit der
Mikrowelle mit dem CookQuick Backofen der Serie 60. Erzielen Sie auf
einfache Weise in bis zu der Halfte der Zeit kostliche Ergebnisse.

+ Backofen mit integrierter Mikrowelle

+ Backofen mit integrierter Mikrowelle

* Versenkknebel

» LED Display mit Touchbedienung

* 45 Automatikprogramme

+ Display mit weiller Anzeige

* Elektronikuhr mit An- und Abschaltautomatik

* Elektronische Temperaturregelung

» Temperaturvorschlag je nach Beheizungsart

* Restwarmeanzeige und -nutzung

» Automatische Abschaltung fiir Backofen

* Glatte Backofeninnenwande mit Einhangegittern

* Kindersicherung

* Kiihigeblase

+ Schnellaufheizung zuschaltbar

* Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze + Mikrowelle,
Ober-/Unterhitze, Auftauen, Tiefkihlgerichte, Grillstufe + Mikrowelle, Grillstufe
1, Mikrowelle, Pizzastufe, Aufwarmen, Heil3luft mit Ringheizkorper, Heilluft +
Mikrowelle, HeiRluftgrillen, HeiRluftgrillen + Mikrowelle

» Zubehor: , 1 emailliertes Backblech, 1 Glasplatte, 1 Kombirost
» Garraumbeleuchtung 25 W Halogen

« Turkontaktschalter fir Licht

» Automatische Ventilatorabschaltung bei Turéffnung

+ 25 Sprachen

* Demo-Mode

* 43 Liter Garraum
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Technische Daten

PNC
EAN-Nummer
Einbauhéhe (mm)
Einbaubreite (mm)
Einbautiefe (mm)
Geratehdhe (mm)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)

Beheizungarten

Nettovolumen Backraum (L)
Farbe

Netzstecker

Kabellange (m)
Anschlusswert (Watt)

Volt

Frequenz (Hz)

Absicherung (A)
Beleuchtung (Watt)

944 004 977
7332543981724
450
560
550
455
595
567
Unterhitze, Ober-/Unterhitze +
Mikrowelle, Ober-/Unterhitze,
Auftauen, Tiefkuhlgerichte, Grillstufe +
Mikrowelle, Grillstufe 1, Mikrowelle,
Pizzastufe, Aufwarmen, Hei8luft mit
Ringheizkorper, HeiRluft + Mikrowelle,
HeiBluftgrillen, HeiRluftgrillen +
Mikrowelle
43
Edelstahl
Schuko-Stecker
15
3000
220-240
50
16
25

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, H6he (mm)

Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
?/erpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
in

Vegrpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummi in g

Herstellungsland

Einbaubackofen

ZVEKM6XN

40
38.6
555
635
670
361

275

1120

Polen



