



## Kombination aus Backofen und Mikrowelle für schnelle Ergebnisse

Kombinieren Sie die Leistung von Heißluft und die Geschwindigkeit der Mikrowelle mit dem CookQuick Backofen der Serie 60. Erzielen Sie auf einfache Weise in bis zu der Hälfte der Zeit köstliche Ergebnisse.

## Produktvorteile & Ausstattung

### Bei Fast Cooking arbeiten die Mikrowelle und der Grill zusammen.

Erzielen Sie mit der Fast Cooking Funktion ein knuspriges Äußeres dank des Grills und erleben Sie die Geschwindigkeit und Kocheffizienz der Mikrowelle. Schnell perfekt gegarte Ergebnisse, einfach gemacht.

- Backofen mit integrierter Mikrowelle
- Backofen mit integrierter Mikrowelle
- Versenkknebel
- LED Display mit Touchbedienung
- 45 Automatikprogramme
- Display mit weißer Anzeige
- Elektronikuhr mit An- und Abschaltautomatik
- Elektronische Temperaturregelung
- Temperaturvorschlag je nach Beheizungsart
- Restwärmeanzeige und -nutzung
- Automatische Abschaltung für Backofen
- Glatte Backofeninnenwände mit Einhängegittern
- Kindersicherung
- Kühlgebläse
- Schnellaufheizung zuschaltbar
- Beheizungsarten: Unterhitze, Ober-/Unterhitze + Mikrowelle, Ober-/Unterhitze, Auftauen, Tiefkühlgerichte, Grillstufe + Mikrowelle, Grillstufe 1, Mikrowelle, Pizzastufe, Aufwärmen, Heißluft mit Ringheizkörper, Heißluft + Mikrowelle, Heißluftgrillen, Heißluftgrillen + Mikrowelle
- Zubehör: , 1 emailiertes Backblech, 1 Glasplatte, 1 Kombirost
- Garraumbeleuchtung 25 W Halogen
- Türkontaktschalter für Licht
- Automatische Ventilatorabschaltung bei Türöffnung
- 25 Sprachen
- Demo-Mode
- 43 Liter Garraum

### 40 % schnelleres Aufwärmen mit Schnellaufheizung

Mit der Funktion Schnellaufheizung bringen Sie Ihre Mahlzeit schneller zum Kochen. 40 % schnelleres Aufheizen des Backofens als der Standard.

### LED-Display sorgt für mehr Spaß beim Kochen.

Jetzt können Sie Freunden und Familie während des Kochens mehr Aufmerksamkeit schenken. Das leicht ablesbare LED-Display mit 2 Farben erleichtert die Nutzung und zeigt gleichzeitig die Zeit, Temperatur und den Fortschritt des Kochvorgangs an.

### Konvektionsofen für gleichmäßiges Garen

Die heiße Luft, die während des Kochens im Backofen entsteht, wird mit einem Ventilator bewegt, so dass all Ihre Speisen die gleiche Wärmemenge erhalten. Dadurch heizt der Backofen schneller auf, so dass Sie die gleichen Ergebnisse mit 20 % niedrigeren Temperaturen erzielen, was Zeit spart und weniger Energie verbraucht.

### Integrierte Grillfunktion

Speck knusprig braten, Würstchen brutzeln oder eine köstliche Lasagne mit Käse überbacken – ein Kinderspiel mit der Grillfunktion. Legen Sie Ihre Zutaten auf einen Rost im oberen Bereich des Backofens und freuen Sie sich auf köstliche Ergebnisse.

## Technische Daten

PNC	944 004 977	Bruttogewicht (kg)	40
EAN-Nummer	7332543981724	Nettogewicht (kg)	38.6
Einbauhöhe (mm)	450	Verpackung, Höhe (mm)	555
Einbaubreite (mm)	560	Verpackung, Breite (mm)	635
Einbautiefe (mm)	550	Verpackung, Tiefe (mm)	670
Gerätehöhe (mm)	455	Verpackungsgewicht Wellpappe in g	361
Gerätebreite (mm)	595	Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	5
Gerätetiefe (mm)	567	Verpackungsgewicht Holz in g	0
Beheizungarten	Unterhitze, Ober-/Unterhitze + Mikrowelle, Ober-/Unterhitze, Auftauhen, Tiefkühlgerichte, Grillstufe + Mikrowelle, Grillstufe 1, Mikrowelle, Pizzastufe, Aufwärmen, Heißluft mit Ringheizkörper, Heißluft + Mikrowelle, Heißluftgrillen, Heißluftgrillen + Mikrowelle	Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	275
Nettvolumen Backraum (L)	43	Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in g	0
Farbe	Edelstahl	Verpackungsgewicht Polystyrol (EPS/EPP) in g	1120
Netzstecker	Schuko-Stecker	Verpackungsgewicht PU-Schaum in g	0
Kabellänge (m)	1.5	Verpackungsgewicht Eisenstahl in g	0
Anschlusswert (Watt)	3000	Verpackungsgewicht Gummi in g	0
Volt	220-240	Herstellungsland	Polen
Frequenz (Hz)	50		
Absicherung (A)	16		
Beleuchtung (Watt)	25		